

Α/Α	Περιγραφή	Α.Τ.	Άρθρο	Κωδικοί αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	<b>ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								
1	Αφαίρεση επιφανειακής σιβάδας, αποξήλωση σαθρών τμημάτων του συνθετικού τάπητα, εξομάλυνση και υποβίβαση κρασπέδου	1.1	Σχετ. Α 2.1	ΟΔΟ-1123Α	μ2	7000,00	1,05	7.350,00	
	<b>ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								7.350,00
2	Συμπλήρωση πάχους υφιστάμενου συνθετικού τάπητα -κατασκευή επιφανειακής σιβάδας (retopping) και γραμμογράφιση	1.2	Σχετ. 20.05.01	ΟΙΚ 7396	μ2	7000,00	26,96	188.720,00	
									188.720,00
									<b>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>
								196.070,00	<b>196.070,00</b>
								<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>196.070,00</b>
							Γ.Ε. & Ο.Ε.	18,00%	35.292,60
								<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>231.362,60</b>
							Απρόβλεπτα	15,00%	34.704,39
								<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>266.066,99</b>
							Αναθεώρηση		62,04
								<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>266.129,03</b>
							Φ.Π.Α.	24,00%	63.870,97
							<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>		<b>330.000,00</b>

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Αφροδίτη Κωτή  
Πολ. Μηχ/κός

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Αν. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ  
Τ.Υ.

Θεοδώρα Σαργιώτη  
Πολ. Μηχανικός